

Ancak bu Dönemde Özler gizli, Düşünceler ve Sorumsuzluklar meydandadır. Şekillere göre Değerlerin biçildiği Ortamlarda daima yanılgılar olacaktır. Bu yüzden kimse, kimsenin kim olduğunu bilmeyecek ve Bilinçler bu yollar ile kotlanacaktır.

Olağanüstü hadiselerle gebe olan Dünyanızda, İleri Bilinçlerin Seleksiyonları değişik yollardan yapılmaktadır. Sistemin öngördüğü bir çalışma Nizamına göre, bu yolda hareket eden kişilerin yanında, Provoke Kanalları da tüm Güçleri ile devrededir.

Ve Yarınları Lâyık Bilinçlerin seçimleri direkt Sistemden yapılarak, seçilenler Ana Kayıt Merkezine fişlenmektedir.

Şimdi İleri Bilinçlerin Seçimleri ile alâkalı yapılan çalışmalarda, her kanala değişik Kaynaklardan verilen Bilgiler ile İnsanlığın Bilinç Düzeyleri bir bir toplanmakta ve Hakikatin ne dereceye kadar İdrakine varıldığı sınanmaktadır.

Bu neden ile her kanala verilen Bilgileri muteber tutanlar kendilerini yanıltırlar. Bizler Sizlere hiçbir şekilde değişik Boyutların Bilgilerini yansıtmadan, Bilgi Kitabından direkt Sistemin Öz Görevli Kadroları olarak, Hakikatleri aynen naklediyoruz.

Yapılan Plan gereği Gökler dürülecek, ama İnsanlık bir gün gülecektir. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

Tüm Bilgiler İnsanda Bilinç Düzeylerine göre mevcuttur. Çünkü Hakikatler Genlerinize fişlenmiştir. Bunların açılışı, o İnsanın Evrimine ve Bilincine bağlıdır.

Bu yüzden İnsan faktörü Eğitime ve Evrime alınmıştır. Bilip de Bilmemek - Söyleyip de İnanmamak - Sezip de Şüphelenmek, Hakiki İnsan ölçüsünün bir miyarıdır.

Şimdi tüm Sırlar açılmıştır. Hakiki İnsanın yürüyeceği yol artık bu yoldur. Şu an Planetinize verilen Bilgiler Cihan Şümûldür.

Ancak alınan Bilgiler Bilinç Düzeylerine göredir. Bir gün Habbeler Zerre, Zerreler bir Zümre olacaktır. Zümreler ise zaman ile bir Bütünü oluşturacaktır.

İnsanlık bu Bütüne Şuursal Aşaması ile ulaşacaktır. Her Şuursal Aşama, sadece kendi Bireysel Kurtuluşuna tanık olacaktır.

Toplumun içinde bir nefes olan İnsan, ALLAH'ın bir Nefesi olarak, o Bütünsel Bilince ulaşmadığı nispette ve Bireysel Düşüncelerinde kaldığı müddetçe, ALLAH'ın Sesine ulaşsa bile, O'nunla sohbete dalsa bile, asla O'nun Bütünsel Nefesini soluyamayacaktır.

İşte Bilgi Kitabı bu Toplumsal Bilince İnsanlığı hazırlayarak, Butunun TEK Solugunu Sizlere solutacaktır. Ve bu yol ile bir gün İnsanlık, O'nun Sonsuz Şuuruna ulaşarak, kendisi de bir (O) olacaktır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM